

## DYNAVISION LIMITED

Apex Plaza, 5th Floor No. 3, Nungambakkam High Road Chennai - 600 034. INDIA

Phone / Fax : 044-2826 3651 E-mail : dvl@dynavision.in

DATE: 30.08.2021

# **Department of Corporate Services**

Bombay Stock Exchange Limited 22<sup>nd</sup> Floor,
Phiroze JeeJee Bhoy Towers
Dalal Street Mumbai — 400 001

Dear Sir / Madam,

Script Code: BSE: 517238

SUB: Publication of Notice of 46<sup>th</sup>AGM to be held on 18<sup>th</sup> September 2021 under Reg. 47 of SEBI (LODR) Regulation 2015

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (LODR Regulation 2015), we are enclosing herewith the newspaper clipping of advertisement of Notice for 46<sup>th</sup> AGM to be held on 18 September 2021, published on 26<sup>th</sup> August, 2021 in the following News Paper:

- 1. FINANCIAL EXPRESS and
- 2. TAMIL MURASU.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For DYNAVISION LIMITED

R.P.AGRAWAL

DIRECTOR

Encl: as above

CIN: L32301TN1973PLC006439 | GSTIN: 33AAACD8639F1ZR | Website: www.dynavision.in

# Press Release of Notice on "46<sup>th</sup> Annual General Meeting" to be held on 18th September 2021

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

THURSDAY, AUGUST 26, 2021

FINANCIAL EXPRESS

### DYNAVISION LIMITED

CIN: L32301TN1973PLC006439

Regd. Office: Apex Plaza, 5th Floor, No. 3, Nungambakkam High Road Chennai - 600034, Tamil Nadu. Email: dvl@dynavision.in , Website: www.dynavision.in

#### NOTICE OF 46"ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the Forty-sixth Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Saturday, the 18" September 2021 through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means \* (OAVM) to transact the business, as set out in the Notice of AGM. The Company has sent the Notice of AGM on 26th August 2021 through electronic mode to Members whose email addresses are registered with the Company/Depositories in accordance with the circular issued by Ministry of Corporate Affairs dated May 5, 2020 read with circulars dated April 8, 2020 and April 13, 2020 (collectively referred to as "MCA Circulars") and SEBI Circular dated May 12, 2020. The Annual Report for Financial Year 2020-21 is available and can be downloaded from the Company's Website: http://www.dynavision.in and the website of NSDL https://www.evoting.nsdl.com.

Incompliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system (e-voting) provided by NSDL. The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on 11th September 2021 ('cut-off date').

The remote e-voting period commences on Wednesday, the 15th September 2021 (9.00 a.m. IST) and ends on Friday, the 17th September 2021 (5.00 p.m. IST). During this period, Members may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter. Those Members, who shall be present in the AGM through VC / OAVM facility and had not cast their votes on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through remote e-voting system during the AGM.

The Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their votes again.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company, and holds shares as of the cut-off date; may obtain the login ID and password by sending a request to evoting@nsdl.co.in. However, if he/she is already registered with NSDL for remote e-voting then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the votes.

If you have not registered your email address with the Company/Depository you may please follow below instructions for obtaining login details for e-voting:

Holding

Physical Please send a request to the Registrar and Transfer Agents of the Company, INTEGRATED REGISTRY MANAGEMENT SERVICES PVT LTD at 2 PLOOR, KENCES TOWER, No. 1 RAMAKRISHNA STREET, NORTH USMAN ROAD, T NAGAR, CHENNAI - 600017 providing Folio no., name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of AADHAR Card) for registering email address.

Demat Holding

Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address in your demat account, as per the process advised by your DP

For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of the AGM. If you have any queries relating to remote e-voting, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Shareholders available at the Downloads section of www.evoting.nsdl.com or contact at toll free no. 1800-222-990 or send a request to evoting@nsdl.co.in. In case of any grievances connected with facility for voting by electronic means, please contact Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower. Parel, Mumbai 400 013. email: evoting@nsdl.co.in/pallavid@nsdl.co.in, Tel:91 22 2499 4545/1800-222-990.

The details of the AGM are available on the website of the Company at www.dynavision.in, NSDL at www.evoting.nsdl.com, and BSE Limited at www.bseindia.com.

For DYNAVISION LIMITED

Place: CHENNAI Date: 26.08.2021 Company Secretary Aditi Kanabar ACS-63123



சென்னை 26.8.2021

### டைனாவிஷன் லிமிடெட்

CIN: L32301TN1973PLC006439

பதிவு அலுவலகதம் : அபெக்ஸ் பிளாசா, 5-வது தளம், எண்.3, நுங்கம்பாக்கம் நெடுஞ்சாலை, சென்னை - 600 034, தமிழ்நாடு. இ-மெயில் : dvl@dynavision.in இணையதளம் : http://www.dynavision.in

#### 46வது வருடாந்தீர பொதுக்கூட்ட அறினிப்பு மற்றும் மின்னணு வாக்குபதிவு தகவல்

வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவல்களை செயல்படுத்த கம்பெனியின் நாற்பத்தாறாவது வருடாந்தீர பொதுக்கூட்டம் (AGM) சனிக்கிழமை, 18 செப்டம்பர் 2021 அன்று காணொளி காட்சி (VC) / இது ஒளி ஒலி சாதனங்கள் (OAVM) மூலமாக நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. கார்ப்பரேட் விவகாரங்கள் அமைச்சகம் வெளியிட்ட மே 5, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை மற்றும் ஏப்ரல் 8, 2020 மற்றும் ஏப்ரல் 13, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கைகள் (கூட்டாக "MCA சுற்றறிக்கைகள்" என்று குறிப்பிடப்படுகிறது) மற்றும் மே 12, 2020 தேதியிட்ட SEBI சுற்றறிக்கையின்படி கம்பெனி / டெபாசிட்டரிகளில் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு முறையில் வருடாந்தீர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பினை 26 ஆகஸ்ட் 2021 அன்று கம்பெனி அனுப்பி உள்ளது. 2020-21 நிதி ஆண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை கம்பெனியின் இணையதளம் http://www.dynavision.in மற்றும் NSDL இணையதளம் https://www.evoting.nsdl.com ல் கிடைக்கும் மற்றும் அவற்றை பதினிறக்கம் செய்துகொள்ளலாம்.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 108, அவ்வப்போது திருத்தப்பட்ட கம்பெனிகள் மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014ன் விதி 20 மற்றும் SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015ன் விதி 44 ன் படி NSDL-லினால் வழங்கப்படும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையை (மின்னணு வாக்குப்பதிவு) உபயோகத்து வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்கள் மீது உறுப்பினர்கள் வாக்களிப்பதற்கான வசதி அளிக்கப்பட்டுள்ளது. 11 செய்டம்யர் 2021 அன்று ("கட ஆம் தேதீ") கம்பெனியின் செலுத்தப்பட்ட சமபங்கு மூலதனத்தில் வைத்துள்ள சமபங்குகளில் விகிதத்தில் உறுப்பினர்களுக்கும் வாக்களிக்கும் உரிமை இருக்கும்.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு புதன்கிழமை, 15 செப்டம்பர் 2021 அன்று இந்திய நேரப்படி காலை 9,00 மணி ) தொடங்கி வெள்ளிக்கிழமை 17 செப்டம்பர் 2021 அன்று இந்திய நேரப்படி மாலை 5.00 மணி) முடிவடைகிறது. இந்த காலத்தில் உறுப்பினர்கள் மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கலாம். அதன் பின்னர் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதி NSDL ஆல் முடக்கிவைக்கப்படும். தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் AGM-ல் பங்கேற்றும் தருவாயில், மின்னணு வாக்குபதிவு முறை மூலமாக வாக்களிக்க தகுதி உடையவர்கள் ஆவர்.

வருடாந்திர பொதுகூட்டத்திற்கு முன்னர் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்களுக்கு வருடாந்திர பொதுகூட்டத்தில் பங்கேற்கலாம் / கலந்துக்கொள்ளலாம் ஆனால் அவர்கள் மீண்டும் வாக்களிக்க உரிமை கீடையாது.

கம்பெனியால் மின்னணு முறையில் அனுப்பப்பட்ட அறிவிப்பிற்கு பின்னர் கம்பெனியின் பங்குகள் வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் மற்றும் கட் ஆப் தேதியன்று பங்குகளை வைத்துள்ள எந்த ஒரு நபரும் evoting@nsdl.co.in க்கு ஒரு கோரிக்கை அனுப்பி லாகின் ஐடி மற்றும் பாஸ்வோடை பெற்றுக்கொள்ளலாம். எனினும், தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதினிற்காக ஏற்கனவே NSDL-லில் பதிவு செய்திருந்தால் அவரது தற்போதைய உபயோக ஐடி மற்றும் பாஸ்வேர்டை வாக்களிக்க பயன்படுத்தலாம்.

கம்பெனி / டெபாசிட்டரியில் உங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை நீங்கள் பதிவு செய்யவில்லை என்றால். மின்னணு வாக்குபதிவிற்கான உள்நுழைவு விவரங்களைப் பெறுவதற்கு கீழ்க்கண்ட வழிமுறைகளைப் பின்பற்றவும்.

பிசிகல்

மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்வதற்காக Folio எண், பங்குதாரர் பெயர், பங்கு சான்றிதழின் ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல் (முன் மற்றும் பின்), PAN ( PAN கார்டின் சுய சான்றளிக்கப்பட்ட ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல் ), ஆதார் ( ஆதார் அட்டையின் சுய சான்றளிக்கப்பட்ட ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல் ) ஆகியவற்றை கம்பெனியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரான இன்டக்ரேட்டட் ரிஜிஸ்திரி மானேன்மெண்ட் சர்விசஸ் பிரைவேட் லிமிடைட். 2வது தளம், கென்சஸ் டவர், எண்.1, நாமகிருஷ்ணா தெரு, வடக்கு உஸ்மான் நோடு, தி.நகர், சென்னை - 600 017 அவர்களுக்கு ஒரு கோரிக்கையை அனுப்ப வேண்டும்.

LECUDL. ஹோல்ழங்

உங்கள் டிபி அறிவறுக்கிய செயல்முறையின்படி. உங்கள் டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளரை (டிபி) தொடர்பு கொண்டு உங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை உங்கள் டிமேட் கணக்கில் பதிவு செய்யுங்கள்.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பான விவரங்களுக்கு தயவுசெய்து வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பைப் பார்க்கவும். தொலைதூர மின்னணு வாக்குபதிவு தொடர்பாக ஏதேனும் கேள்விகள் உங்களிடம் இருந்தால் தயவுசெய்து அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAQs) மற்றும் www.evoting.nsdl.com ன் பதிவிற்கான பிரிவில் கிடைக்கும் பங்குதாரர்களுக்கான மின்னணு வாக்குபதிவு பயனர் கையேட்டைப் பார்க்கவும் அல்லது கட்டணமில்லா எண் 1800-222-990 ல் தொடர்பு கொள்ளவும். அல்லது evoting@nsdl.co.in க்கு ஒரு கோரிக்கையை அனுப்பவும். மின்னணு முறையின் மூலம் வாக்களிப்பதற்கான வசதி தொடர்பாக ஏதேனும் குறைகள் இருந்தால். தயவு செய்து Ms. பல்லவி மேத்ரே. மேலாளர், NSDL, 4வது மாடி, ஏவிங், டிரேட் வேர்ல்ட், கமலா மில்ஸ் காம்பவுண்ட், சேனாபதி பாபட் மார்க், லோயர். பரேல், மும்பை – 400013. மின்னஞ்சல் : evoting@nsdl.co.in தொலைபேசி : 91 22 2499 4545 / 1800-222-990 ல் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

வருடாந்திர பொதுகூட்ட விவரங்கள் கம்பெனியின் இணையதளம் : www.dynavision.in, NSDL at www.evoting.nsdl.com மற்றும் பிஎஸ்இ லிமிடைப் at www.bseindia.com ல் கடைக்கின்றன.

டைனாவிஷன் லிமிடைடுக்காக கம்பெனி செயலாளர் அத்த கணபார் இடம் : சென்னை ACS-63123 தேத் : 26-08-2021

